
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Tachlovice 
Sídlo  HS Tachlovice, 252 25, Jinočany 156  
Den a číslo registrace 8.11.1999       ŽP 5565/99-Mysl-W 
Identifikační číslo 47003570 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JOSEF LINHART, Zahradní 156, Jinočany, 252 25 
Jinočany, Praha-západ 
 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

KAREL SLABOCH, Báňská 30, 252 16 Nučice, 
Praha-západ 
 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JOSEF KOZÁK, 252 25, Dobříč 30 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Z nádraží Rudná u Prahy po železniční trati Praha-
Most k dálnici, po levé hraně dálničního tělesa D-5 
Praha-Plzeň až k mostu přes dálnici na Vypichu, 
odtud po silnici č. 308 a 1061 k odbočce na 
Krahulov, po této silnici přes obce Mezouň, Vysoký 
Újezd až do obce Kuchař. Za obcí Kuchař směr 
Tachlovice odbočí vpravo a pokračuje po silnici přes 
obec Chýnice na Tachlovice k mostku přes 
Radotánský potok, dále po starém korytě 
Radotínského potoka až k dobříšské skále po hranici 
pozemkup.č. 249/1 k.ú. Dobříč na cestu, pocestě 
kolem požární nádrže Dobříč na silnici přes cbec 
Dobříč ve směru na Jinočany k železničnímu 
přejezdu a po železniční trati ČD zpět k nádraží 
Rudné u Prahy. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


